Директору
                                                                ТОО «Астана қалалық жарық»
     Бимуханов А.Ж.
от __________________________
____________________________
____________________________
____________________________
Договор № __________________
Телефон:____________________
Email: _____________________

Заявление

	Прошу Вас вернуть переплату в размере _______________ (___________________________________________________________________________________________)тенге согласно акта сверки по следующим реквизитам:

1. Наименование____________________________
2. БИН/ИИН _______________________________
3. ИИК KZ_________________________________
4. В банке _________________________________

Акт сверки и расчетный счет прилагаю.

_____________подпись
________________дата